ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о приёме-сдаче помещения под охрану
Г. Сургут                                                                                                  24 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения сохранности имущества ООО «Вершки-корешки»,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 25.05.2027 г. утвердить Положение «О приеме-сдачи помещения под охрану».
2. С 25.05.2027 г. назначить специалиста по охране труда Гаврилова Н.О. ответственным за прием-сдачу помещения под охрану.
3. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)